
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

  

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2004 M. GEGUŽĖS 7 D. 

ĮSAKYMO NR. D1-262 „DĖL TERITORIJŲ PLANAVIMO SĄLYGŲ IŠDAVIMO 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

  

2018 m. gegužės 14 d. Nr. D1-392 

Vilnius 

  

P a k e i č i u Teritorijų planavimo sąlygų išdavimo tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministro 2004 m. gegužės 7 d. įsakymu Nr. D1-262 „Dėl Teritorijų planavimo 

sąlygų išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, ir 8 punktą papildau naujomis antrąja ir trečiąja 

pastraipomis:   

„Kai planavimo sąlygų galiojimo terminas Tvarkos aprašo nustatyta tvarka nebuvo pratęstas ir 

baigėsi teritorijų planavimo proceso parengiamajame ar rengimo etape, teritorijų planavimo 

procesas negali būti tęsiamas. Planavimo organizatorius turi teisę pradėti teritorijų planavimo 

procesą iš naujo Teritorijų planavimo įstatymo nustatyta tvarka.  

Kai planavimo sąlygų galiojimo terminas Tvarkos aprašo nustatyta tvarka nebuvo pratęstas ir 

baigėsi teritorijų planavimo proceso baigiamajame etape (kai nesikeičia teritorijų planavimo 

dokumento uždaviniai), planavimo sąlygas išduodanti institucija Teritorijų planavimo įstatyme 

nustatytais terminais nuo planavimo organizatoriaus motyvuoto prašymo institucijoje gavimo 

dienos išduoda arba motyvuotai atsisako išduoti planavimo sąlygas. Planavimo sąlygos išduodamos 

ne ilgesniam kaip 2 metų terminui, kuriam pasibaigus planavimo procesas negali būti tęsiamas. 

Išdavus naujas planavimo sąlygas, turi būti kartojamos teritorijų planavimo dokumentų viešinimo, 

derinimo ir tikrinimo procedūros.“ 

 

 

 

Aplinkos ministras                                                                                                     Kęstutis Navickas                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 188602370, Teisės aktų
informacinė sistema

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2004 m. gegužės 7 d.
įsakymo Nr. D1-262 „Dėl Teritorijų planavimo sąlygų išdavimo
tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-05-14 Nr.  D1-392
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kęstutis Navickas, Ministras
Sertifikatas išduotas KĘSTUTIS NAVICKAS, Lietuvos Respublikos aplinkos

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-05-15 09:05:13
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-05-15 09:07:23
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-12-15 - 2019-12-15
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.2.46

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry &quot;Index of the case (volume) the document is
assigned to&quot; must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2018-05-17)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=456b3f10580411e896f6c1
bcca8cd3a8

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2018-05-17 01:26:02 TAIS


